CONVOCATORIA PUBLICA N° 020 DE 2014
. m — — m CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN
W T FORMULA DE REAJUSTE DE LAS OBRAS DE REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y
DE LA SAMARITANA ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CALIFICACION COMPONENTE TECNICO CABAR CONSTRUCCIONES SAS
Capitulo Solicitado Entregado
1.24-1.25 |Propuesta Econdmica - Anexo N°2 Se anexa propuesta econdmica, la cual fue
revisada en concordancia con el Anexo 3. Se 413 X
comprobd que no existen errores aritmeticos
1.25-1.26 |Formato de Analsis de Precios Se encuentran los analisis de precios unitarios
Unitarios Anexo N°3 que concuerdan con el Anexo N° 2 propuesta 419 X
econdémica
1.24-1.27 |Invesion del anticipo Se adjunta con la inversion programada para
el anticipo, firmada por el representante legal. 10 X
2.2 Cronograma de Obra Cronograma de Obra en mmp, copia en CD, se
ajusta al plan de contingecia con cada uno de CcD X
las etapas del plan.
2.2 Contrapropuesta Plan de Se estipula plan de contingecias de acuerdo
Contingencia de obra con el modelo suministrado por el hopsital.
Tienen concordancia con el cronograma de
; S 69 X
obra. Cumple con el tiempo maximo de obra
propuesto por la entidad
2.2 Hojas de vida del personal propuesto |Ver Anexo N°1 Calificacién Técnica 83 al 149 X
2.2 Certificaciones de Experiencia del Ver Anexo N°2 Calificacién Técnica 8350145 X
personal
2.2 Certificaciones de Experiencia Ver Anexo N°3 Calificacion Técnica $05130 %
Minima del Proponente
2.2 nmz_da_.nmn_ozmm de Experiencia Ver Anexo N°4 Calificacidn Técnica 150 al 378 X
Especifica del proponente
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CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

CARGO PERSONAL PROPUESTO MATRICULA ESTADO

DIRECTOR DE OBRA MERCEDES ALZATE MARIN 63202-30515 QND HABILITADO
RESIDENTE DE OBRA EDISON GOMEZ BORRERO 68202-13847 STD HABILITADO
ASESOR ESTRUCTURAL JOSE GUSTAVO MARTINEZ MURCIA 25202-10901 CND HABILITADO
PROFESIONAL SISO ALVARO AHUDINE ANGARITA VELASQUEZ|A25022000-88281941 HABILITADO
PROGRAMADOR DE OBRA ANDRES LEONARDO LASSO AGUIRRE 25202-123712 CND HABILITADO
INSPECTOR DE OBRA YAMILET DEL PILAR ORTEGON AGUDELO [25202-82028 CND HABILITADO
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PERSONAL PROPUESTO

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

FOLIO

prestadoras de servicios de salud de
segundo nivel o mayor, cuya sumatoria
de area intervenida sea mayor a 5.000
ma2.

instalacién y puesta en funcionamiento de
equipo hospitalario con destino al hospital
militar central - Cargo: Directora de Obra - Total
m2: 18.026,79 m2

CALIFICACION
PREGRADO
Ingeniera Civil, Universidad del Quindio,
Arquitecto o Ingeniero Civil con tarjeta |Matricula 63202-30515 QND del consejo
profesional vigente, con mas de 10 afios |profesional seccional de ingenieria y 90 CUMPLE
de experiencia contados a partir de la arquitectura del Quindio, del 10 de Febrero de
expedicion de la tarjeta profesional. 1989.
Se deberd adjuntar carta de compromiso |Se adjunta carta firmada 89 CUMPLE
bera adjunt tricul fesional [Se adjunta matricula
Se debera adjuntar matricula profesion ju 91 CUMPLE
o acta de grado
Se debera adjuntar el certificado de Se adjunta certificado
w e .mqm adjun ifi j 93 CUMPLE
vigencia.
Se debera adjuntar el diploma de grado [Se adjunta diploma
DIRECTOR DE OBRA 94 RUMPLE
EXPERIENCIA
Experiencia certificada en maximo dos  |Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-
contratos en proyecto de sistemas de 6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
concreto reforzado, en donde haya reforzamiento estructural, actualizacion y
trabajado como Director de Obra en remodelacion de instalaciones (incluye
tidad ibli ivad li i dquisicién, modernizacién,
entidades publicas o privadas icencias) y adquisicién, modernizacion 5 CUNIPLE
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CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

[PERSONAL PROPUESTO FOLIO | CALIFICACION

PREGRADO

Ingeniero Civil con tarjeta profesional Ingeniero Civil, Universidad Industrial de

vigente, con mas de 3 afios de Santander, Matricula 68202-13847 STD del

experiencia contados a partir de la COPNIA, del 15 de Diciembre de 2006. 100 CUMPLE

P

expedicidn de la tarjeta profesional.

Se deberd adjuntar carta de compromiso |Se adjunta carta de compromiso firmada

99 CUMPLE
Se deberd adjuntar el matricula Se adjunta matricula
. 101 CUMPLE
profesional o acta de grado
Se deberd adjuntar el certificado de Se adjunta certificado
. . 102 CUMPLE
vigencia.
RESIDENTE DE OBRA Se debera adjuntar el diploma de grado |Se adjunta diploma 103 CUMPLE
EXPERIENCIA
Experiencia certificada en maximo dos  |Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-
contratos en proyecto de sistemas de 6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
concreto reforzado, en donde haya reforzamiento estructural, actualizacion y
trabajado como Residente de Obraen  |remodelacion de instalaciones (incluye
entidades publicas o privadas licencias) y adquisicion, modernizacion,
i : A . ) 107 CUMPLE
prestadoras de servicios de salud de instalacion y puesta en funcionamiento de

segundo nivel o mayor, cuya sumatoria |equipo hospitalario con destino al hospital
de drea intervenida sea mayor a 5.000 |militar central - Cargo: Residente de Obra -
m2 Total m2: 14,657 m2
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|PERSONAL PROPUESTO

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

trabajado como Disefiador Estructural en
entidades publicas o privadas
prestadoras de servicios de salud de

Municipio de Mosquera Cundinamarca.: Cargo
Asesor Especialista Estructural - Total m2;
4.963m2

FOLIO CALIFICACION
PREGRADO
Ingeniero Civil con tarjeta profesional Ingeniero Civil, Universidad la Gran Colombia,
vigente, con mas de 15 afios de Matricula 25202-10901 CND del COPNIA, del 13
experiencia contados a partir de la de Julio de 1983. 109 CUMPLE
expedicion de la tarjeta profesional.
Se debera adjuntar carta de compromiso |Se adjunta carta de compromiso firmada 110 CUMPLE
Se deberd adjuntar matricula profesional |Se adjunta certificado 7 ik
o acta de grado
Se debera adjuntar el certificado de Se adjunta certificado
vigaiicia, 112 CUMPLE
Se debera adjuntar el diploma de grado |Se adjunta diploma
113 CUMPLE
EXPERIENCIA
ASESOR ESTRUCTURAL Experiencia certificada en maximo dos |Conosorcio CABAR-FR; Objeto: Construccién y
contratos de disefio de Reforzamiento |adecuacion de la primera etapa y obras
Estructural mediantes sistemas de complementarias de una nueva sede
concreto reforzado, en donde haya  |hospitalaria de la ESE Maria Auxiliadora del 119 CUMPLE

N



segundo nivel o mayor cuya sumatoria de
area intervenida sea mayor a 5.000 m2.

Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-
6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
reforzamiento estructural, actualizacion y
remodelacién de instalaciones (incluye
licencias) y adquisicién, modernizacion,
instalacion y puesta en funcionamiento de
equipo hospitalario con destino al hospital
militar central - Cargo: Asesor Especialista
Estructural - Total m2: 18.026,79 m2

CUMPLE
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PERSONAL PROPUESTO

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

CALIFICACION

PROFESIONAL EN SEGURIDAD
INDUSTRIAL Y SALUD
OCUPACIONAL

PREGRADO

Ingeniero civil o arquitecto, , con
experiencia minima de 5 afios contados a

Arquitecto, Universidad Nacional de Colombia,
Matricula A25022000-88281941 del CONSEJO

Distrito

partir de la expedicion de la matricula PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y 122 CUMPLE
profesional. SUS PROFESIONES AUXILIARES, del 25 de
Febrero de 2000.
3 adj ta d iso |Se adjunt tad iso firmad
Se debera adjuntar carta de compromiso |Se adjunta carta de compromiso firmada 121 CUMPLE
debera adjunt tricul fesional {Se adjunta certificado

Se debera a juntar matricula profesiona e jun rormc 123 CUMPLE
o acta de grado
Se debera adjuntar el certificado de Se adjunta certificado

: ; 3 CUMPLE
vigencia.
Se deberd adjuntar el diploma de grado [Se adjunta diploma 126 CUMPLE
POSGRADO
Titulo de postgrado en seguridad Arquitecto con Magister en Gestion y
industrial y/o salud ocupacional o dreas |prevencion de riesgos laborales. 127 CUMPLE
afines
Se debe adjuntar licencia de prestacion |Se adjunta licencia Resolucién N° 8995 del
de servicios en salud ocupacional 28/08/2012 de la Secretaria de Salud del 124-125 CUMPLE

EXPERIENCIA




Experiencia como SISOMA en dos
proyectos de adecuacion y/o
construccién de instituciones de salud de
de segundo nivel o mayor

Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-

6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
reforzamiento estructural, actualizacion y
remodelacién de instalaciones (incluye
licencias) y adquisicion, modernizacion,
instalacion y puesta en funcionamiento de
equipo hospitalario con destino al hospital
militar central - Cargo: Residente SISO - Total
m2:18.026,79 m2

CUMPLE

Consorcio CABAR-FR - Objeto: Construccién y
Adecuacidn de la primera etapa y obras
complementarias de una nueva sede
hospitalaria de la ESE Maria Auxiliadora del

Municipio de Mosquera Cundinamarca -
Profesional en Profesional Industrial y Salud
Ocupacional SISOMA - Total m2: 4.963 m2

129

CUMPLE




HUSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Epspresa Socsal del Evado

CONVOCATORIA PUBLICA N° 020 DE 2014

CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LAS OBRAS
DE REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

[PERSONAL PROPUESTO

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

CALIFICACION

INGENIERO PROGRAMADOR DE
OBRA

PREGRADO

Ingeniero civil, y, con experiencia
minima de 8 afios contados a partir de la

Ingeniero Civil, Universidad Nacional de
Colombia, Matricula 25202-123712 CND del

mecanicas, especiales obras y acabados -
Cargo: Ingeniero Programador de Obra - Total
de M2:10.522m2

132 CUMPLE
expedicién de la matricula profesional.  |COPNIA, del 20 de Octubre de 2005.
3 adjunt rta de compromiso |Se adjun tad iso firmad
Se debera adjuntar carta de comp junta carta de compromiso firmada 131 CUMPLE
T - : dunt i
Se debera adjuntar matricula profesional |Se adjunta certificado 133 CUMPEE
o acta de grado
P = S adl =
mw nm_u.mqm adjuntar el certificado de e adjunta certificado 134 CUNIPLE
vigencia.
j I dipl d do |Se adjunta dipl
Se deberd adjuntar el diploma de grado |Se adj ploma 135 CUMPLE
POSGRADO
i d i Magister en | ieria Civil
._._E_m de postgrado en gerencia y/o g en Ingenieria Civi 136 CUMPLE
gestion de proyectos
Titulacién vigente de Gerente Profesional |Proyect Manager Professional - PMI - 23 de 137 CUMPLE
de Proyectos PMP Diciembre de 2013
EXPERIENCIA
Experiencia como Programador de Obra |Castel Camell - Objeto: Construccién en una
en dos proyectos de adecuacion y/o  |sexta etapa del Hospital Militar Il Nivel de
construccion de instituciones prestadoras|CANAE en Tolemaida que comprende el
de servicios de salud de segundo nivel o |sumistro e instalacion de carpinteria metalica,
mayor. cielos rasos, instalaciones hidraulicas, electricas,| 140 CUMPLE




Castel Camell - Objeto: Construccion de la sexta
etapa del Hospital Nivel Il en las instalaciones
de la cuarta brigada en la ciudad de Medellin
departamento de Antioquia que comprende el
suministro e instalacion de carpinteria en
madera, carpinteria metalica, fachadas, cielos
rasos, instalaciones hidraulicas, obras de 7 CUMPLE
acabados, obras civiles, obras de urbanismo, y
puesta en funcionamiento de instalaciones y
equipos especiales - Cargo: Ingeniero
Programador de Obra - Total de M2: 8.950 m2
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|PERSONAL PROPUESTO

nb_._m_nbn_oz..nogvoﬁ.,._mz.ﬂm TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

instalacion y puesta en funcionamiento de
equipo hospitalario con destino al hospital
militar central - Cargo: Inspector de Obra - Total
m2: 14,657 m2

FOLIO CALIFICACION
PREGRADO
Ingeniero civil, con experiencia minima  [Ingeniero Civil, Universidad de la Salle,
de 4 afios Matricula 25202-82028 CND del COPNIA, del 143 CUMPLE
de 17 de Agosto de 2000.
S i adj iso [Se adjunta carta de compromiso firmada
e debera adjuntar carta de compromiso [Se adju p i CUMPLE
Se debera adjuntar matricula profesional |Se adjunta acta de grado 146 CUMPLE
o acta de grado
m.m am_u.m«m adjuntar el certificado de Se adjunta certificado 144 CUNIPLE
vigencia.
T : - o
Se debera adjuntar el diploma de grado |Se adjunta diploma 145 CUMBLE
EXPERIENCIA
Experiencia como Inspector de Obra en |Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-
dos proyectos de adecuacion y/o 6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
INSPECTOR DE OBRA construccion de _:m:.En_o_._mm de salud de qmdﬂonma_m.&o mmH‘EnEﬂm.__ mnEm.,__Nmn_o: v
de segundo nivel o mayor. remodelacion de instalaciones (incluye
licencias) y adquisicién, modernizacion,
IGEricE] yraaqaL 147 CUMPLE




Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-
6 - Objeto: Mantenimiento, adecuacion,
reforzamiento estructural, actualizacion y
remodelacion de instalaciones (incluye
licencias) y adquisicion, modernizacion,
instalacién y puesta en funcionamiento de
equipo hospitalario con destino al hospital
militar central - Cargo: Inspector de Obra - Total
m2: 14,657 m2

8 CUMPLE
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. — — — _ m CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE
TIOSPTTAL UNICERSITARIO DE LAS OBRAS DE REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL
DELASAMARTEANA UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
S — CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS
Relacién Contratista Contratante Modelo Juridico 1 Porcentaje de Valor SMMLV TOTAL SMMLV A
RUP Participacién CERTIFICAR
11 CONSTRUCTURA CASTELL CAMEL LTDA CORPORACION EDUCATIVA DEL LLANO INDIVUDUAL 100% 3.351,96 3.351,96
CELLANO
13 CONSTRUCTURA CASTELL CAMEL LTDA | SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL INDIVUDUAL 100% 18.167,09 18.167,09
16 COSNTRUCTORA CASTELL CAMEL LTDA GOBERNACION DE CUNDINAMARCA CONSORCIO 90% 8.902,10 8.011,85
17 CONSORCIO CASTELL CAMEL CR EJERCITO NACIONAL CONSORCIO 80% 4.942,12 3.953,70
19 CONSORCIO TRIANGULO DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA CONSORCIO 39% 36.506,97 14.237,72
20 CONSORCIO CASTELL CAMEL CR Agencia Logistica de las Fuerzas CONSORCIO 80% 7.439,20 5.951,36
Militares
21 CONSTRUCTURA CASTELL CAMEL LTDA MINISTERIO DE DEFENSA INDIVUDUAL 100% 7.441,89 7.441,89
24 CONSORCIO CABAR - FR ALCALDIA DE MOSQUERA CONSORCIO 90% 12.716,48 11.444,83
27 CONSORCIO CONSTRUHOSPITALES Agencia Logistica de las Fuerzas CONSORCIO 70% 34.854,65 24.398,26
Militares
28 CONSORCIO HOSPITAL BUCARAMANGA Fuerzas Militares de Colombia CONSORCIO 55% 31.230,75 17.176,91
TOTAL EXPERIENCIA MINIMA PROBABLE SMMLV EN CLASIFICACION 72.12.14.00 114.135,60
EXPERIENCIA REQUERIDA EN CLASIFICACION 72.12.14.00 9.055,19

el

ANDRES CARVAJAL

VICTOR vmcwbmb

Sub Gerente Lidérde Ec«ﬁmnﬂhubﬁ_.ﬂ:mnn:a y Asesor Junta de Licitaciones y Contratos
Mantenimiento
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.md CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN

m&uﬂﬁ% FORMULA DE REAJUSTE DE LAS OBRAS DE REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y
Bgress Social def Extado ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO

CONTRATO DE | MANTENIMIENTO, ADECUACION,
OBRA N° REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL,
032/2010 ACTUALIZACION Y REMODELACION DE
INSTALACIONES (INCLUYE LICENCIAS) Y FOLIO
ADQUISICION, MODERNIZACION, INSTALACION |FOLIO 154 FOLIO 156 FOLIO 271
¥ PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPO 217
HOSPITALARIO CON DESTINO AL HOSPITAL
MILITAR

CONTRATO DE |Construccién del Hospital de Il Nivel,

OBRA N 027- |instalaciones hidraulicas eléctricas, sanitarias,
2007 instalaciones especiales, aire acondicionado,
onbras de acabados, obras civiles, obras de EOLIO
urbanismo, instalaciones y puesta en FOLIO 287 FOLIO 289 FOLIO 366
funcionamiento de equipos especilaes en las 323
instalaciones de la quinta brigada del ejercito de
Bucaranga

-~

I8 : 1\

\x.
cAlLS ey —
DR. VICTOR A. PEDRAZA ANDRES E. CARVAJAL G.

Sub Gerente Lider de Proyecto Arquitectura y Asesor Junta de Licitaciones y
Mantenimiento Contratos
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.mdm CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LAS OBRAS DE
o g e REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Epress Socsal el Extado CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS
CARGO PERSONAL PROPUESTO MATRICULA M2 CERTIFICADOS PUNTAIJE OBT.
DIRECTOR DE OBRA MERCEDES ALZATE MARIN 63202-30515 QND 18.026,79 200
RESIDENTE DE OBRA EDISON GOMEZ BORRERO 68202-13847 STD 14.657,00 100

ASESOR ESTRUCTURAL JOSE GUSTAVO MARTINEZ MURCIA _ {25202-10901 CND 18.026,79 100

a

e

Llty let s —
DR. VICTOR A. PEDRAZA
Sub Gerente

ARQ. m% S OSORIO JIMENEZ
Lider de Proyecto Arquitectura y Mantenimiento

1A | A

ANDRES E. CARVAJAL G.
Asesor Junta de Licitaciones y Contratos
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S

CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

DIRECTOR DE OBRA

Arquitecto o Ingeniero Civil, con
tarjeta profesional vigente, entre 10
afios y un dia y menos 15 afios de
experiencia

25

R INGENIERIA SAS

MERCEDES ALZATE _s>£z_

Arquitecto o Ingeniero Civil, con
tarjeta profesional vigente, entre 15
afos y un dia y menos 20 afios, con
especializacion en Gerencia de
Proyectos o Gerencia de Obras.

75

Arquitecto o Ingeniero Civil, con
tarjeta profesional vigente, con mas de
20 afios y un dia, con especializacion
en areas de Gerencia de Proyectos o
Gerencia de Obras

100

Experiencia certificada en maximo 2 contratos en proyecto de sistemas de concreto reforzado, en donde haya
trabajado como Director de Obra en entidades publicas o privadas prestadoras de servicios de salud de segundo
nivel o mayor, cuya sumatoria de area intervenida sea mayor a 5.000 m2.

Ingeniera Civil, Universidad del Quindio, Matricula 63202-
30515 QND del consejo profesional seccional de
ingenieria y arquitectura del Quindio, del 10 de Febrero
de 1989. Especializacidn en Gerencia Integral de Obras -
Folio 95

100

5.000 M2 HASTA 7.000 M2 25
DESDE 7.001 M2 HASTA 11.000 M2 50
DESDE 11.0001 EN ADELANTE 100

Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-6 -
Objeto: Mantenimiento, adecuacion, reforzamiento

estructural, actualizacion y remodelacién de instalaciones
(incluye licencias) y adquisicidn, modernizacidn,
instalacién y puesta en funcionamiento de equipo

hospitalario con destino al hospital militar central - Cargo:
Directora de Obra - Total m2: 18.026,79 m2

100
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..N s @r

CALIFICACION COMPO

NENTE TECNICO PROPONEN

aaat ) T i

NSTRUCCIONES SAS
n e = =

e ¥
s : =
ST :

RESIDENTE DE OBRA

vigente, con mas de 3 afios y un diay
menos de 7 afios de experiencia

et

i

contado a partir de la expedicién de la 1
tarjeta profesional.
Ingeniero Civil, con tarjeta profesional
vigente, con mas de 7 aflosy undiay
menos de 10 afios de experiencia
contado a partir de la expedicién de la 25
tarjeta profesional, con especializacion
en estructuras.
Ingeniero Civil, con tarjeta profesional Ingeniero Civil, Universidad Industrial de Santander,
vigente, con mas de 10 afios y un dia Matricula 68202-13847 STD del COPNIA, del 15 de
de experiencia contado a partir de la 50 Diciembre de 2006. Especialista en Estructuras, Escuela 50
expedicion de la tarjeta profesional, Colombiana de Ingenieria Julio Garavito, 2012
con especializacion en Estructuras
Experiencia certificada en maximo dos contratos en proyecto de sistemas de concreto reforzado, en donde haya
trabajado como Director de Obra en entidades publicas o privadas prestadoras de servicios de salud de segundo
nivel o mayor, cuya sumatoria de area intervenida sea mayor a 5.000 m2.
Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-6 -
5.000 M2 HASTA 7.000 M2 10 _— - . -
Objeto: Mantenimiento, adecuacion, reforzamiento
estructural, actualizacion y remodelacién de instalaciones
DESDE 7.001 M2 HASTA 11.000 M2 25 (incluye licencias) y adquisicién, modernizacién,
instalacién y puesta en funcionamiento de equipo
DESDE 11.0001 EN ADELANTE 50 50

hospitalario con destino al hospital militar central - Cargo:




. HIHGM CONVOCATORIA PUBLICA N° 020 DE 2014
CONTRATO DE OBRA MEDIANTE EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LAS OBRAS DE
DE LA SAMARITANA REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y ADECUACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Eacprens Socaal del Eviads CALIFICACION COMPONENTE TECNICO PROPONENTE CABAR CONSTRUCCIONES SAS

S y ¥ -

JOSE GUSTAVO MARTINEZ

CARGO MURCIA
Ingeniero Civil, con tarjeta profesional
vigente, con mas de 15 afos y un diay
menos de 20 afios de experiencia
contado a partir de la expedicion de la 25
tarjeta profesional, con Especializacion
en Estructuras
Ingeniero Civil, con tarjeta profesional Ingeniero Civil, Universidad la Gran Colombia, Matricula
vigente, con mas de 20 afios y un dia 25202-10901 CND del COPNIA, del 13 de Julio de 1983.
de experiencia contado a partir de la 50 Magister en Estructuras, Universidad Nacional de 50
expedicién de la tarjeta profesional, Colombia, 1988, Folio 114
con Maestria en Estructuras

ASESOR ESTRUCTURAL

Experiencia certificada en maximo dos contratos en proyecto de sistemas de concreto reforzado, en donde haya
trabajado como Director de Obra en entidades publicas o privadas prestadoras de servicios de salud de segundo
nivel o mayor, cuya sumatoria de area intervenida sea mayor a 5.000 m2.

Consorcio Construhospitales - NIT: 900.346.681-6 -
5.000 M2 HASTA 7.000 M2 10 Objeto: Mantenimiento, adecuacién, reforzamiento
estructural, actualizacion y remodelacién de instalaciones
(incluye licencias) y adquisicion, modernizacion,
instalacion y puesta en funcionamiento de equipo
hospitalario con destino al hospital militar central - Cargo:
Asesor Especialista Estructural - Total m2: 18.026,79 m2

DESDE 7.001 M2 HASTA 11.000 M2 25

DESDE 11.0001 EN ADELANTE 50 50




